ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  НИЖНЯЯ  САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2015                                                                                                              № 57
О  внесении изменений в состав Комиссии по решению вопросов ликвидации задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов городского округа Нижняя Салда
 В соответствии с Поручением Губернатора Свердловской области Е.В.Куйвашева от 24 января 2013 года № 1-ЕКпп по итогам совещания с главами муниципальных образований, Уставом городского округа Нижняя Салда, в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Комиссии по решению вопросов ликвидации задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов городского округа Нижняя Салда, утвержденный постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 07.02.2013 № 6 «О создании Комиссии по решению вопросов ликвидации задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов городского округа Нижняя Салда», изложив его в следующей редакции:
Матвеева Е.В.

-  глава  городского   округа Нижняя Салда,

   председатель Комиссии;
Гузиков С.Н.

- глава администрации городского округа Нижняя

  Салда, заместитель председателя Комиссии;

Козицына Е.А.

- специалист 1 категории (по тарифам) отдела жилищно-
                                       -коммунального хозяйства, экологии и по работе с

                                        селами администрации городского округа,

                                        секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Черкасов С.В.
          - и.о заместителя главы администрации городского
                                        округа Нижняя Салда;

Зуева Л.В.                     - заместитель главы администрации городского округа

                                        Нижняя Салда;

Арефьев С.Л.

- директор МУП «Салдаэнерго» (по согласованию);

Козлов Г.А.
         -  управляющий директор ОАО «Свердловэнергосбыт»

                                        (по согласованию);

Ракипов Г.Ф.
         - главный энергетик ФГУП «Научно-исследовательский

                                       институт машиностроения» (по согласованию).
2. Постановление главы городского округа Нижняя Салда от 25.03.2015 № 17 «О внесении изменений в состав Комиссии по решению вопросов ликвидации задолженности перед поставщиками топливно-энергетических ресурсов городского округа Нижняя Салда» считать утратившим силу.
Глава городского округа

            Е.В. Матвеева